1. Cor. 9. & ego. et in alio loco: Nunquid non habemus potestatem circumducendi mulieres, sicut & ceteri Apostoli? Quare ergo non habet domini de uirginitate præceptum? quia maioris est mercedis, quod non cogitur, & offertur. quia si fuisset uirginitas imperata, nuptiæ uidebantur ablatae. et durissimum erat contra naturam cogere, angelorumque uitam ab hominibus extorquere, & id quodam modo damnare, quod conditum est. Alia fuit in ueteri lege felicitas: Beatus qui habet semen in Sion, & domesticos in Hierusalem. &, Maledicta sterilis, quæ non pariebat. et, Filii tui sicut nouellæ oliuarum, in circuitu mensæ tuæ. et, repromissio diuitiarum. et,

Esa. 56. Nō erit infirmus in tribubus tuis. Nunc dicitur: Ne te lignum arbitreris aridum. habes locum pro filiis & filiabus in cælestibus sempiternum. nunc benedicentur pauperes, & Lazarus diuiti præfertur in purpura. nunc
qui

qui infirmus est, fortior est. Vacuus erat orbis: & ut
 de typicis taceam, sola erat benedictio liberorum. pro-
 pterea & Abraam iam senex Cethuræ copulatur: & Ia-
 cob mandragoris redimitur: et conclusam uuluam in
 Ecclesiæ figuram, Rachel conqueritur. Paulatim uero
 crescente segete, messor immissus est. Virgo Helias,
 Helisæus uirgo, uirgines multi filii prophetarum. Hie-
 remiæ dicitur: Et tu ne accipias uxorem. Sanctificatus Hier. 16.
 in utero, captiuitate propinqua, uxorem prohibetur
 accipere. Aliis uerbis idipsum Apostolus loquitur: Exi 1. Cor. 7.
 stimo hoc bonum esse propter instantem necessitatem,
 quoniam bonum est homini sic esse. Quæ est ista neces-
 sitas, quæ aufert gaudia nuptiarum? tempus breuiatū
 est: Reliquum est, ut & qui habent uxores, sint quasi
 non habeant. In proximo est Nabuchodonosor. Pro-
 mouit se leo de cubili suo. Quò mihi superbissimo regi
 feruitura coniugia? quò paruulos, quos propheta com-
 ploret, dicens? Adhæsit lingua lactentis ad faucem ip-
 sius in siti. Paruuli postulauerunt panem, & qui frange-
 ret eis non erat. Inueniebatur ergo, ut diximus, in ui-
 ris tantum hoc continentia bonum, & in doloribus in-
 giter Eua parturiebat. Postquam uirgo concepit in ute-
 ro, & peperit nobis puerum, cuius principatus in hu-
 meros eius, Deum fortē, patrē futuri sæculi; soluta ma-
 ledictio est. Mors per Euam: uita per Mariam. Ideoq; &
 diuinitus uirginitatis donum fluxit in feminas, quia cœ-
 pit a femina. Statim ut filius dei ingressus est super ter-
 ram, nouam sibi familiam instituit, ut, qui ab angelis
 adorabatur in celo, haberet angelos & in terris. Tunc
 Holofernis caput Iudith continens amputauit. Tunc
 Aman, qui interpretatur iniquitas, suo combustus est
 igni.